LA SORPRESA DENTRO L'UOVO
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

Tezze sul Brenta, Venerdi 02/04/2021 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2010- M

1° 4 1 BACCHIN CRISTIAN

2° 3 1 MARIN SEBASTIANO

3° 2 1 GRANDESSO JUSTIN

4° 5 1 GIACOMAZZI NICOLO!
2011 -M

1° 1 1 REBESCO JACOPO

2° 6 1 GAZZOLA SASCHA

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
08/04/2021

Tempo

01:25.6
01:27.6
01:34.9
01:36.2

01:38.8
01:42.5

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

